
ZARZĄDZENIE NR 283/2023 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572; poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), § 18 i § 
19 Uchwały Nr LV/492/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Sulejów na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 10.100,00 zł. Plan po zmianach wynosi 0,00 zł. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 100.817.711,77 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 80.006.558,01 zł, 

b) dochody majątkowe 20.811.153,76 zł; 

2) wydatki 99.975.560,59 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 74.595.133,48 zł, 

b) wydatki majątkowe 25.380.427,11 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA18D5EA-B3E5-47F7-A0BC-3BAE429B102A. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 283/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 237 076,87 0,00 9 237 076,87

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 8 485 437,45 0,00 8 485 437,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -1 000,00 69 000,00

750 Administracja publiczna 8 608 327,79 400,00 8 608 727,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 709 764,81 400,00 6 710 164,81

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 600,00 400,00 25 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 748 150,00 0,00 748 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 050,00 -10,00 2 040,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 10,00 1 010,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 812 784,70 9 700,00 822 484,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 746 984,70 9 700,00 756 684,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 700,00 6 500,00 111 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 800,00 43 800,00

4430 Różne opłaty i składki 19 133,00 2 400,00 21 533,00

758 Różne rozliczenia 27 275,00 -10 100,00 17 175,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 100,00 -10 100,00 0,00

4810 Rezerwy 10 100,00 -10 100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 30 036 147,73 0,00 30 036 147,73

80101 Szkoły podstawowe 18 280 518,25 0,00 18 280 518,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 694,15 100,00 8 794,15

4260 Zakup energii 1 009 609,27 -100,00 1 009 509,27

80104 Przedszkola 6 130 199,77 -8 520,00 6 121 679,77

4300 Zakup usług pozostałych 56 600,00 300,00 56 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 000 622,00 -9 000,00 991 622,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 480,00 3 480,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 522 996,46 -300,00 1 522 696,46

80113 Dowożenie uczniów do szkół 510 000,00 9 000,00 519 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250 000,00 -21 000,00 229 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA18D5EA-B3E5-47F7-A0BC-3BAE429B102A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 30 000,00 290 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 858 663,96 -480,00 1 858 183,96

4300 Zakup usług pozostałych 52 730,00 -480,00 52 250,00

852 Pomoc społeczna 3 917 962,88 0,00 3 917 962,88

85202 Domy pomocy społecznej 764 353,03 13 238,29 777 591,32

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

764 353,03 13 238,29 777 591,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 402 887,63 -13 238,29 1 389 649,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 741 904,30 -3 238,29 738 666,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 300,00 -10 000,00 80 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 750,62 134,99 9 885,61

4260 Zakup energii 34 438,00 -134,99 34 303,01

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 165,00 165,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 188,91 -165,00 1 023,91

855 Rodzina 8 221 174,78 0,00 8 221 174,78

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 968 858,53 0,00 968 858,53

4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 800,00 11 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -800,00 1 200,00

Razem: 99 975 560,59 0,00 99 975 560,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA18D5EA-B3E5-47F7-A0BC-3BAE429B102A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 283/2023 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1


